МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

11.09.2024  №СТШ-13-473/4

Сургут

Об организации аттестации

педагогических работников с целью

установления квалификационной категории

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), на основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказа Департамента образования и молодёжной политики ХМАО-Югры

от 24.05.2016 № 828 «Об аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на территории Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и признании утратившими силу некоторых приказов

Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Список педагогических работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сургутская технологическая школа», аттестующихся

в 2024/2025 учебном году на первую квалификационную категорию (Приложение 1);

1.2. Список педагогических работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Сургутская технологическая школа», аттестующихся

в 2024/2025 учебном году на высшую квалификационную категорию (Приложение 2);

3. Назначить ответственной за методическое сопровождение аттестующихся педагогов

Зеленскую Л.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Зеленскую Л.А., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Рассылка:

по 1 экз. – аттестуемым педагогам, Л.А. Зеленской, 1 экз. – в дело

Приложение 1 к приказу

Список педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Сургутская технологическая школа», аттестующихся на первую

квалификационную категорию

№

п/п

Ф.И.О. Должность Наличие (отсутствие)

квалификационной

категории / дата

окончания срока

действия

квалификационной

категории

Рекомендуемая дата

подачи заявления и

аттестационных

материалов в

аттестационную

комиссию Департамента

образования и

молодежной политики

ХМАО-Югры

1 Илеева Светлана

Сарсембаевна

учитель начальных

классов
Первая / 26.09.2024 до 26.09.2024

2 Шнип Наталья Ивановна учитель математики
Первая / 26.09.20243 до 26.09.2024

3 Жигулова Екатерина

Александровна

учитель начальных

классов
СЗД / 17.10.2024 до 17.10.2024

4 Кустарникова Ольга

Анатольевна

учитель начальных

классов

Первая / 26.02.2025
до 26.02.2025

5 Агаджанян Алина

Сергеевна

учитель начальных

классов

Первая / 24.03.2025
до 24.03.2025

6 Козлова Ирина

Геннадьевна

учитель биологии Первая / 24.03.2025
до 24.03.2025

7 Гаджиева Гюнель Азад

кызы

учитель английского

языка

Первая / 28.04.2025 до 28.04.2025

8 Дума Елена

Александровна

учитель математики Первая / 28.04.2025 до 28.04.2025

9 Мусиенко Оксана

Александровна

педагог дополнительного

образования

Первая / 28.04.2025 до 28.04.2025

Приложение 2 к приказу

Список педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Сургутская технологическая школа», аттестующихся на высшую

квалификационную категорию

№

п/п

Ф.И.О. Должность Наличие (отсутствие)

квалификационной

категории / дата

окончания срока

действия

квалификационной

категории

Рекомендуемая дата

подачи заявления и

аттестационных

материалов в

аттестационную комиссию

Департамента образования

и молодежной политики

ХМАО-Югры

1 Горобец Елена

Евгеньевна

учитель начальных

классов

Высшая /26.09.2024 до 26.09.2024

2 Дудникова Ирина

Федоровна

учитель русского языка и

литературы

Высшая /26.09.2024 до 26.09.2024

3 Кузнецов Иван

Александрович

учитель истории и

обществознания

Первая/26.09.2024 до 26.09.2024

4 Мальгина Галина

Васильевна

учитель физики Высшая /26.09.2024 до 26.09.2024

5 Димитриева Галина

Алексеевна

учитель начальных

классов

Высшая /29.10.2024 до 29.10.2024

6 Литвиненко Тамара

Васильевна

учитель математики Высшая /27.11.2024 до 27.11.2024

7 Азизова Альбина

Зиямудиновна

учитель английского

языка

Высшая /16.12.2024 до 16.12.2024

8 Снеткова Надежда

Геннадьевна

учитель начальных

классов

Высшая /28.01.2025 до 28.01.2025

9 Тараненко Галина

Робертовна

учитель математики Высшая /28.01.2025 до 28.01.2025

10 Рогова Марина

Гельевна

учитель истории и

обществознания

Высшая /28.01.2025 до 28.01.2025

11 Седых Любовь

Геннадиевна

учитель начальных

классов

Высшая /26.02.2025 до 26.02.2025

12 Дементьева Ирина

Яковлевна

учитель технологии Высшая /26.02.2025 до 26.02.2025

13 Андреева Светлана

Валерьевна

учитель начальных

классов

Высшая /24.03.2025 до 24.03.2025

14 Воронина Ольга

Михайловна

учитель музыки Высшая /24.03.2025 до 24.03.2025

15 Голышева Оксана

Юрьевна

учитель информатики Высшая /18.05.2025 до 18.05.2025